CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 (
Ảnh
¾
(bắt buộc)
)Độc lập -  Tự do - Hạnh Phúc
----------------

ĐƠN XIN HỌC BỔNG
“STF- SUNTORY PEPSICO VN”

 Kính gửi:   -	Ban giám đốc Quỹ Thời báo Kinh tế Sài Gòn
(Saigon Times Foundation - STF)
· Ban lãnh đạo Công ty TNHH Nước giải khát Suntory PepsiCo. Việt Nam
(Suntory PepsiCo. VN)

· Họ & tên sinh viên: ………………………………………………………………..
· Ngày tháng năm sinh:…………………………  Nơi sinh: ………………………..
· Số CMND: ………………Ngày & Nơi cấp: ………………………………………
· Là sinh viên năm thứ  : ……………………………………. (niên học 2017-2018)
· Trường: …………………………………………………………………………….
· Khoa/ngành: ……………………………………………………………………….
· Mã số sinh viên: ……………………………………………………………………
· Số tài khoản………………………………………………………………tại: Ngân hàng…………………………………………………………………………………
· Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………
· Địa chỉ tạm trú (nếu có): …………………………………………………………...
· Số điện thoại liên lạc (và điện thoại di động, nếu có):……………………………..
· Email:……………………………………………………………………………….
· Tên của 1 người bạn thân nhất: …………………………………………………….
· Email và điện thoại của người bạn thân nhất: ……………………………………...
- 	Hoàn cảnh gia đình (cha mẹ đơn thân, gia đình neo đơn, gia đình đông anh em,  khác…, trình bày chi tiết và cụ thể):
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
-	Khả năng, năng khiếu:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
-	Mục tiêu học tập và mong ước của bản thân (nếu có, trình bày khoảng 100 chữ đến 200 chữ):
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tôi xin cam kết: Tôi chưa nhận học bổng nào khác trong năm học 2017-2018 và những thông tin trên là đúng sự thật.
                                                                    . . . . . . . . . . . . . ,ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
                                                             Người viết đơn
                          (Ký và ghi rõ họ & tên)

Hồ sơ đính kèm:
1. Một bản photo CMND (không sao y)
2. Một bản photo Thẻ sinh viên (không sao y)
3. Một điểm của học kỳ gần nhất (bản chính)
4. Một bản photo sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương (không sao y)